ПРИКАЗ

№ __ ~_~_? __ _

г. Москва

О внесении изменений в положение о проведении конкурса студентов и

аспирантов «САПР и виртуальная реальность в машиностроении» и

утверждении состава жюри конкурса

В целях обеспечения проведения экспертной оценки работ в рамках

конкурса студентов и аспирантов «САПР и виртуальная реальность в

машиностроении» (далее - Конкурс),

приказываю:

1. Внести изменение в п. 5.2 положения о проведении Конкурса

(утверждено приказом N 262 от 07.04.2023 г.) - установить, что оценка и

награждение призеров конкурса осуществляется до 27 июня 2023 года.

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение) .

3. Членам жюри провести оценку работ студентов и аспирантов,

представленных на Конкурс, и определить победителей конкурса в срок до

05 июня 2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора центра

инновационного развития Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение

к приказу № ~ f"" JL
от« //./); ~20~года

«0 внесении изменений в положение о проведении конкурса студентов и
аспирантов «САПР и виртуальная реальность в машиностроении» и

утверждении состава жюри конкурса»

Состав жюри конкурса студентов и аспирантов «САПР и виртуальная

реальность в машиностроении»

Председатель: Комаров Иван Игоревич, директор центра инновационного

развития.

Эксперты:

1. Маленков Алексей Сергеевич, начальник отдела инновационных разработок

и решений.

2. Портнов Максим Александрович, доцент кафедры инновационных

технологий наукоемких отраслей.

3. Писарев Дмитрий Сергеевич, старший преподаватель кафедры

инновационных технологий наукоемких отраслей.

4. Щепалов Семен Романович, программист отдела инновационных разработок

и решений.

5. Губа Анна Александровна, инженер отдела инновационных разработок и

решений.

2